有關供股及發行紅股之估計開支（包括財務、法律及其他專業顧問費用、包
銷佣金、印刷及翻譯費）將由本公司承擔。經考慮本集團可採用之其他集資方
案（如銀行借貸及配售新股份）並衡量各項方案之利益及成本後，供股讓本集團
得以鞏固其財務狀況而毋須面對利率上升。

董事會亦曾考慮以一名主要股東所提供為數47,000,000港元之貸款融資撥
付投資計劃及營運資金需求，但由於有關貸款融資將於短期內（即二零一四年
十二月三十一日）到期，可能限制本公司持有長線投資之靈活性。

基於上文所述，董事會認為，由於供股讓全體合資格股東享有均等機會參
與擴大本公司資本基礎以維持彼等於本公司之權益比例，並可隨本身意願繼續
參與本公司之未來發展，故供股符合本公司及股東整體利益。此外，發行紅股
將成為吸引股東參與供股之另一項誘因。然而，敬請不承購所獲配供股股份之
合資格股東注意，彼等於本公司之股權將被攤薄最多約75%。股東亦應留意，
本公司股價一般有機會於本公司股本擴大後向下調整。經計及 (i)本公司過往財
務表現及上述未來前景；(ii)供股普遍存在之固有攤薄性質；及 (iii)供股可讓合
資格股東維持彼等於本公司之權益比例後，董事會認為供股對股東所持股權造
成之潛在攤薄及本公司股價於本公司股本擴大後之潛在向下調整屬可以接受。

經考慮供股及發行紅股之條款後，董事認為供股及發行紅股屬公平合理，
並符合本公司及股東整體利益。

買賣股份之風險警告

敬希股東及有意投資者注意，供股及發行紅股須待包銷協議成為無條件，
且金利豐證券並無根據有關條款終止包銷協議，方可作實。因此，供股及發行
紅股不一定付諸實行。

股東及有意投資者在買賣股份時應極為審慎，如對本身之狀況有任何疑問，
應諮詢專業顧問。

– 23 –

董 事 會 函 件

敬希股東注意，股份已由二零一四年三月七日（星期五）起按除權基準買賣，
而未繳股款供股股份將於二零一四年三月十八日（星期二）至二零一四年三月
二十五日（星期二）期間（首尾兩日包括在內）買賣，而包銷協議之各項條件於該
期間內仍未獲達成。任何於供股及發行紅股之全部條件獲達成當日（預期為二
零一四年四月二日（星期三））之前買賣股份之股東或其他人士，須承擔供股及
發行紅股無法成為無條件及可能不予進行之風險。任何擬買賣股份之股東或其
他人士如對本身之狀況有任何疑問，應諮詢相熟專業顧問。

對股權架構之影響

以下為本公司於緊接及緊隨供股及發行紅股完成前後之現有及經擴大股權
架構：

於最後實際可行日期 於供股及發行紅股完成後

股東

假設概無合資格股東
承購彼等各自於供股項下
之配額（受Superb Smart

承諾約束之Superb Smart除外）

假設合資格股東
悉數認購彼等各自於
供股項下之配額

股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%)

控股股東：
Superb Smart（附註1） 356,000,000 42.18 1,424,000,000 42.18 1,424,000,000 42.18

其他股東：
包銷商（附註2） — — 600,000,000 17.77 — —

分包銷商及包銷商促使
 之認購方（附註2） — — 864,000,000 25.59 — —

其他公眾股東 488,000,000 57.82 488,000,000 14.46 1,952,000,000 57.82

總計 844,000,000 100.00 3,376,000,000 100.00 3,376,000,000 100.00

附註：

1. Superb Smart為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由本公司主席兼執行董事鄭菊
花女士全資實益擁有。

2. 根據包銷協議，包銷商不得以其本身名義認購相關數目之不獲承購股份，以致其本身
連同其一致行動人士（定義見收購守則）於供股及發行紅股完成時持有本公司之表決
權超過19.9%。包銷商亦須盡一切合理努力確保每位由其安排之不獲承購股份認購方
或買方：(i)均為獨立於本公司、任何董事、本公司高級行政人員或本公司主要股東或
彼等各自之聯繫人士（定義見上市規則），並非與彼等一致行動（定義見收購守則），且

– 24 –

董 事 會 函 件

與彼等並無關連之第三方；及 (ii)（除包銷商本身及其聯繫人士外）連同其任何一致行
動人士（定義見收購守則）概不會於供股及發行紅股完成時持有本公司之表決權10.0%
或以上。

於最後實際可行日期，包銷商與分包銷商（為獨立第三方，並非與董事或本公司高級
行政人員或本公司主要股東或彼等各自之聯繫人士一致行動）訂立分包銷協議，以分
包銷合共288,000,000股供股股份。除288,000,000股供股股份外，576,000,000股紅股將根
據發行紅股向分包銷商發行，基準為根據供股每承購一(1)股供股股份獲派兩(2)股紅股。
因此，於供股及發行紅股完成後，288,000,000股供股股份及576,000,000股紅股所涉合共